
Jobopslag: 

Koordinator af orienteringstekniske tilbud i Nordsjælland 

 

Formål/Baggrund 
Der er en talentmasse i Nordsjælland, der, udover den ugentlige TC-træning, træner forholdsvist adskilt med 

få atleter til f.eks. hver enkelt klubtræning, og hvor der i manges tilfælde mangler en dedikeret 

trænerressource, der kun er til for talenterne. Samtidig er der mange træningstilbud med høj kvalitet, der 

dog ikke altid er lige koordinerede og velbesøgte.  

 

For at udnytte dette potentiale er der behov for, at der som et første tiltag skal ske en koordinering af 

klubbernes træningstilbud, så disse sammen med de ugentlige TC-træninger kommer til at udgøre et 

sammenhængende, gennemsigtigt og attraktivt tilbud til de nordsjællandske orienteringstalenter. 

 

Det skulle gerne have den effekt, at talentudviklingen i Nordsjælland styrkes, at ressourcerne bruges 

smartere, og at træningsmiljøet bliver stærkere, så flere talenter, udvikles og fastholdes i arbejdet mod 

verdensklasse. 

 

Opgaver og ansvar 
Opgaven som Koordinator af orienteringstekniske tilbud går ud på, sammen med TC-trænerne og de 

træningsansvarlige i klubberne, at få tilrettelagt et sæsonprogram, som understøtter talentudviklingen og 

gør det muligt for atleterne at kunne deltage i de ugentlige træningstilbud som klubberne udbyder.  

 

Det er koordinatorens opgave løbende at have et overblik over, hvad der udbydes af orienteringstekniske 

træninger i klubberne. Sammen med TC-træneren udvælges relevante træninger som skal indgå i den 

koordinerede ”månedsplan”. Denne månedsplan skal kommunikeres ud til klubbernes træningsansvarlige og 

løberne, så alle ved hvilke klubtræninger der indgår som ”åbne” træninger i ”månedsplanen”. Er der 

specifikke ønsker til træningsmomenter fra TC-træneren, skal Koordinatoren aftale dette med de relevante 

klubber. 

 

På sigt skal Koordinatoren arbejde henimod at der hvert efterår sammen med TC-træneren udarbejdes en 

overordnet sæsonplan med ønsker til hvilke orienteringstekniske momenter der skal fokus på i det 

kommende halvår. Ideelt set så kan/skal klubberne så byde ind med hvilke træninger de vil kunne afvikle. 

 

Koordinatoren skal sikre at de udvalgte klubtræninger, som skal indgå i månedsplanen kommer til at ligge 

geografisk spredt, og med forskellige klubber som arrangører. 

 

Vi søger en person som ideelt set: 
• Har erfaring med og/eller viden om o-teknik og udvikling heraf 

• Har et godt kendskab til kort og skove i Nordsjælland 

• Har evnen til at skabe overblik og planlægge 

• Er udadvendt og kontaktskabende  

• Har et godt netværk til de Nordsjællandske orienteringsklubber 



• Har lyst til at indgå i et tæt samarbejde med TC-Træneren og de Nordsjællandske 
orienteringsklubber 

• Motiveres af at være med til at udvikle talentmassen i Nordsjælland 
 

Koordinator jobbet er i udgangspunktet et lønnet job, og er normeret til ca. 10%, men vi kan også se 

opgaven løst af en frivillig ildsjæl. 

 

Ansøgningsfrist 
Tiltrædelse pr. 1/8 eller hurtigst muligt herefter. Der er ansøgningsfrist den 27. juni2023.  

Ansøgningen sendes til Anders Bachhausen, ab@do-f.dk 

 

Kontaktpersoner:  
Anders Bachhausen, DOF’s sportschef – Tlf 6178 3576 
John Søndergård, TC styregruppens repræsentant - Tlf. 4188 8504 
 

 

 

 


